
UCHWAŁA NR V/31/2019
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 30 stycznia 2019 r.

zmieniającą uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych 
o uprawnieniach szkół publicznych, niepublicznych przedszkoli prowadzonych na terenie Gminy 

Sompolno, oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobierania i wykorzystania dotacji.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U.z 2018r. poz. 994 z późn.zm.) oraz art. 38 ust. 1 w związku z art. 35 ust. 4 i 5 ustawy 
z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych ( Dz.U. z 2017r. poz. 2203), Rada Miejska 
w Sompolnie uchwala, co następuje:

§ 1. Do uchwały Nr XLV/326/2018 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 29 stycznia 2018 roku w sprawie 
trybu udzielenia i rozliczenia dotacji dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, 
niepublicznych przedszkoli prowadzonych na terenie Gminy Sompolno, oraz trybu i zakresu kontroli 
prawidłowości pobierania i wykorzystania udzieleonej dotacji dodaje się załącznik nr 4 w brzmieniu zgodnym 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sompolnie

Jerzy Zieliński

Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/31/2019

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 30 stycznia 2019 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych 
o uprawnieniach szkół publicznych, niepublicznych przedszkoli prowadzonych na terenie Gminy 

Sompolno, oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobierania i wykorzystania dotacji.

Rozliczenie wydatków poniesionych z dotacji otrzymanej na uczniów posiadających orzeczenie        
o potrzebie kształcenia specjalnego na realizację zadań wynikajacych z zaleceń zawartych                     

w orzeczeniach za rok ..............

1. Dane podmiotu dotowanego 

Nazwa ............................................................................................................................................

Adres..............................................................................................................................................

2. Informacja o szkole/placówce wychowania przedszkolnego:

Nazwa ............................................................................................................................................

Adres.............................................................................................................................................

3. Szczegółowe rozliczenie wydatków z dotacji otrzymanej na uczniów posiadających orzeczenie 
o potrzebie kształcenia specjalnego, o których mowa w art. 35 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych:

Poz. Rodzaj wydatku Kwota
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Suma

4. Wyszczególnienie:

Dotacja otrzymana Kwota
Dotacja wykorzystana
Dotacja niewykorzystana

.................................................. ...............................................................

Miejscowość i data                                                 Pieczątka i podpis składającego rozliczenie

Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr V/31/2019

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 30 stycznia 2019 r.

zmieniającą uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych 
o uprawnieniach szkół publicznych, niepublicznych przedszkoli prowadzonych na terenie Gminy 

Sompolno, oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobierania i wykorzystania dotacji.

Ustawa z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych w artykule
38 nakłada na organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego obowiązek ustalenia, w drodze 
uchwały, trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich 
pobrania i wykorzystania, w tym zakres danych, które powinny być zawarte we wniosku
o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania, termin przekazania informacji o liczbie dzieci 
objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków lub uczestników zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych, oraz termin i sposób rozliczenia wykorzystania dotacji. Zgodnie
z art. 147 pkt 4 ww. ustawy z dniem 1 stycznia 2019 r. wchodzą w życie nowe przepisy, konieczne zatem 
jest podjęcie uchwały dostosowanej do zmienionych przepisów.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sompolnie

Jerzy Zieliński

Strona 1




